
       ZARZĄDZENIE NR 8/2012 
     BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 20 lutego 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 
 
  

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, 
poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 85/2011 Burmistrza Białogardu dnia 13 września 2011 r. w sprawie 
powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w § 1 uchyla się  
pkt 13.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


